第1号様式

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

    年    月    日

比 布 町 長  様

                           本 籍

住 所

氏 名                           ○印

℡

下記の墓地を使用したいので、条例第３条の規定により申請いたします。また、墓地の使用に関し

て区画位置確認のために墳墓の設置者名等を公開することに同意します。

墓  地  の  名  称

種            別

                   甲   区           番

〔比布霊園〕

                   乙   区           番

〔東園霊園〕        乙   区           番

備       考

※ 台 帳 記 載 確 認

 この申請書は、墓地の管理のために使用し個人情報は、申請者の同意または法令等に基づくものではない限り、提

供または開示しません。

届出人